
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 

 

 
 
 

PORTARIA Nº 563, DE 17 DE AGOSTO DE 2.020  
 

 
 

 
Nomeia ocupante de cargo em comissão e 

dá outras providências e dá outras 
providências 

 
 

 
       O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO,  no uso de suas 

atribuições  legais, 

 
 

       RESOLVE 
 

 
       Art.1º Nomear o Senhor GILSON DE PAULA PEREIRA, CPF nº 

633.913.417-34 para ocupar,  em comissão, o cargo de livre nomeação e 
exoneração de Secretário Municipal de Finanças,  exonerando-o do cargo em 

comissão de Assessor Especial, a partir de 18 de agosto de 2.2020. 
 

 
      Art. 2º Determinar que esta portaria entre em vigor na data de sua 

publicação.  
 

 

 
Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 17 de agosto de 2.020.82º da 

Emancipação Político-Administrativa.  
 

 
 

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS  
Prefeito Municipal 

 
 

Republicada por ter saído no Diário Oficial dos Municípios Mineiros-AMM, 
Edição de 18 de agosto de 2.020, páginas 162 e 163, com incorreções no 

original. 



 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
 

 

  
 
 
 


